Выписка из ПРОТОКОЛА

от «29» декабря  2009 года № 19

заседания постоянно действующего коллегиального органа  Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»

(далее Правление)
г. Красноярск "29" декабря 2009 г.

Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 9.00-11.00 часов местного времени.
Форма проведения заседания – очная.

Присутствовали:  6  членов Правления Партнерства:

ООО УК «Специальная строительная технология» - Гринько С.Г.
ООО «СибСтройДом» - Ножкин П.В.
ООО «Тепло» - Стукалов А.Н.
ООО СК «САРГОН» - Лавриненко А.Н.
ООО «СтройСфера»- Шальнев А.М.
ООО «КРАТ» - Добряк Г.Г.

Кворум имеется. Собрание правомочно,

так как  в нем принимает участие более половины

членов Правления Партнерства, имеющих доверенность,

оформленную в соответствии с действующим

законодательством.

На заседании присутствовали без права голосования:

Емельянова Светлана Владимировна  - руководитель юридического отдела Некоммерческого партнерства

«Енисейский альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  выдаче свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства 95 (девяносто пяти)  членам  Партнерства.

2. Назначение даты общего собрания членов Партнерства.
3. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО УК «Специальная строи-

тельная технология».

Предложил: выдать свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства следующим членам  Партнерства:

1. ООО «БВЛ-Электро» - ИНН 2466219472
2. ООО «Ремонтно-строительное предприятие» - ИНН  2459014080
3. ООО  Строительная Компания «САРГОН» - 2465202162
4. ООО «АЛЬТЭРА» - ИНН 2463210721
5. ООО «Стройсервис» - ИНН  2466145710
6. ООО «ЭлектроСвет» - ИНН 2466097577
7. ООО «Производственно-коммерческая фирма «Камелот» - ИНН 2409001423
8. ООО «Радэкс-инвест» - ИНН  2466104030
9. ООО «КРАТ» - ИНН 2463059460
10. ООО Производственно-коммерческая фирма «СТРОИТЕЛЬ 8» - ИНН 2465014955
11. ООО Строительная компания «МиР» - ИНН  2466215319
12. ООО «Красноярское пуско-наладочное предприятие» - ИНН 2462026913
13. ООО «СК Красноярскинженерстрой» - ИНН 2466224320
14. ООО «Красспецмонтаж» - ИНН 2462022612
15. ООО «СОФ» - ИНН 2460053365
16. ООО «СК КРЕВС» - ИНН 2465099109
17. ООО «СтроительствоОтделкаКомплекция» - ИНН 2460075619
18. ООО «СибСтройДом» - ИНН 2461119202
19. ООО «СтройСпецМонтажРем» - ИНН 2461204024
20. ООО «КрасФасад» - ИНН 2460208210
21. ООО «МостСтройРемонт» - ИНН 2466153623

22. ООО «СЛВ-Дорстрой» - ИНН 2465218116
23. ООО «Сантехника-Сервис» - ИНН 2454014248
24. ООО «Водстрой-плюс» - ИНН 2464083434
25. ООО «РемСанСервис» - ИНН 2460210762
26. ООО «Быков+К» - ИНН 2450017865
27. ООО «Премеумстрой» - ИНН 2464219773
28. ООО «ТеплоЭнергоСервис» - ИНН 2457061870
29. ООО «Восток-Реставрация» - ИНН 2463011532
30. ООО «Инженерная компания» - ИНН 2463041262
31. ООО «Инженерные технологии» - ИНН 2465202740
32. ООО «КаНиСстрой» - ИНН 2463071612
33. ООО «Сантех Строй» - ИНН 2461125326
34. ООО «Монарем» - ИНН2462207959
35. ООО «ОСКАР» - ИНН 2463061212
36. ООО «Интерэко» - ИНН 2464003710
37. ЗАО КМУ «Гидромонтаж» - ИНН 2464039386
38. ООО «КАСКАД» - ИНН 2437003870
39. ООО «СуперСтрой» - ИНН 2464061920
40. ООО «Канский строительный союз» - ИНН 2450023298
41. ООО «Евразия» - ИНН 2461205003
42. ООО «ТРАНСМОСТ» - 2460074372
43. ООО «Сибэнергомонтаж» - ИНН 2428005014
44. ООО «ТЕХНОМЕТ» - ИНН 2461007971
45. ООО «ЮВЛАВС» - ИНН 2466047569
46. ООО «Ивановъ и К» - ИНН 2456008916
47. ООО «Стройдом-АНИ» - ИНН 2456010425
48. ООО «Эталон» - ИНН 2461204472
49. ООО «Электросвязьстрой» - ИНН 2465225850
50. ООО «Сибэлитстрой» - ИНН 2460206558
51. ООО ПК «Современные окна» - ИНН 2465214418
52. ООО «ТурастройСервис» - ИНН 2470000242
53. ООО ДПМК «Ужурское» - ИНН 2439005979
54. ООО «Теплый дом» - ИНН 2466102499
55. ООО «Сибирь ТренИнвест» - ИНН 2456008916
56. ООО «Эдельвейс» - ИНН 2452017807
57. ООО «Тепло» - ИНН 2456010986
58. ООО «Фирма «ГРАСТ» - ИНН 2460024861
59. ООО «Тавуз» - ИНН 2459015823
60. ООО «Компас-Строй» - ИНН 2463046542
61. ООО «ЭнергоМонтаж» - ИНН 2462030405
62. ООО «Зеленый город» - ИНН 2466151295
63. ООО «Пик-С» - ИНН 2465091117
64. ООО «Люкс» - ИНН 2460027333
65. ООО «Стройинвест» - ИНН 2450013571
66. ООО «Маяк ПКФ» - ИНН 2466075742
67. ООО «Риал» - ИНН 2464110021
68. ООО «АНТАР» - ИНН 2464210273
69. ООО «ОВКстрой» - ИНН 2461201129
70. ООО «СК «Технология» - ИНН 2465224913
71. ООО «Дизайн плюс» - ИНН 2454017986
72. ООО «Энергия К» - ИНН 2455003320
73. ООО «Восток-Универсал» - ИНН 2466111895
74. ООО «Пчелка» - ИНН 2413006745
75. ООО «СибЖилКом» - ИНН 2454016598
76. ОАО «ПЛАТАН» - ИНН 2454001792
77. ООО «СК Профи» - ИНН 2465104831
78. ООО «УНИСТРОЙ» - ИНН 2443018272
79. ООО «Свайные современные технологии» - ИНН 2460209439
80. ООО «Сибирская Строительно-Монтажная компания» - ИНН 24612000372
81. ООО АЛЬЯНС» - ИНН 2443032140
82. ООО «КОРСАН» - ИНН 2460218610
83. ООО УК «Специальная строительная технология» - ИНН 2460074340
84. ООО «Гарант» - ИНН 2464062120
85. ООО «Красремстройснабсбыт» - ИНН 2465074697
86. ООО «Содружество» - ИНН 2465202050
87. ООО «Ремонтно-Строительная Организация» - ИНН 2465093019
88. ООО «ЭлектроКлуб» - ИНН 2460073481
89. ООО «Агро-Си» - ИНН 2452019561

90. ООО «СибСтройЭнергоМонтаж» - ИНН 2465217384
91. ООО «МИРПГС» - ИНН 2464058004
92. ООО «БАЛКАН-СТРОЙ» - ИНН 2466130305
93. ООО «Связьстрой» - ИНН 2464060733
94. ЗАО «Эльтон» - ИНН 2457046230
95. ООО «Коннект» - ИНН 2461201880

Данные организации предоставили в полном объеме документы, соответствующие всем законным требова-
ниям, и внутренним документам НП «ЕАС»,  прошли проверку ревизионной комиссии в составе:
Капустин Николай Сергеевич – ООО «КаНиСтрой»
Колесник Виталий Юрьевич – ООО «ОВКстрой»
Заборцева Наталья Васильевна – ООО «МИРПГС»
Мажирина Татьяна Геннадьевна – ООО «Интерэко»

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопас-
ность объектов капитального строительства следующим членам  Партнерства

1. ООО «БВЛ-Электро» - ИНН 2466219472
2. ООО «Ремонтно-строительное предприятие» - ИНН  2459014080
3. ООО  Строительная Компания «САРГОН» - 2465202162
4. ООО «АЛЬТЭРА» - ИНН 2463210721
5. ООО «Стройсервис» - ИНН  2466145710
6. ООО «ЭлектроСвет» - ИНН 2466097577
7. ООО «Производственно-коммерческая фирма «Камелот» - ИНН 2409001423
8. ООО «Радэкс-инвест» - ИНН  2466104030
9. ООО «КРАТ» - ИНН 2463059460
10. ООО Производственно-коммерческая фирма «СТРОИТЕЛЬ 8» - ИНН 2465014955
11. ООО Строительная компания «МиР» - ИНН  2466215319
12. ООО «Красноярское пуско-наладочное предприятие» - ИНН 2462026913
13. ООО «СК Красноярскинженерстрой» - ИНН 2466224320
14. ООО «Красспецмонтаж» - ИНН 2462022612
15. ООО «СОФ» - ИНН 2460053365
16. ООО «СК КРЕВС» - ИНН 2465099109
17. ООО «СтроительствоОтделкаКомплекция» - ИНН 2460075619
18. ООО «СибСтройДом» - ИНН 2461119202
19. ООО «СтройСпецМонтажРем» - ИНН 2461204024
20. ООО «КрасФасад» - ИНН 2460208210
21. ООО «МостСтройРемонт» - ИНН 2466153623
22. ООО «СЛВ-Дорстрой» - ИНН 2465218116
23. ООО «Сантехника-Сервис» - ИНН 2454014248
24. ООО «Водстрой-плюс» - ИНН 2464083434
25. ООО «РемСанСервис» - ИНН 2460210762
26. ООО «Быков+К» - ИНН 2450017865
27. ООО «Премеумстрой» - ИНН 2464219773
28. ООО «ТеплоЭнергоСервис» - ИНН 2457061870
29. ООО «Восток-Реставрация» - ИНН 2463011532
30. ООО «Инженерная компания» - ИНН 2463041262
31. ООО «Инженерные технологии» - ИНН 2465202740
32. ООО «КаНиСстрой» - ИНН 2463071612
33. ООО «Сантех Строй» - ИНН 2461125326
34. ООО «Монарем» - ИНН2462207959
35. ООО «ОСКАР» - ИНН 2463061212
36. ООО «Интерэко» - ИНН 2464003710
37. ЗАО КМУ «Гидромонтаж» - ИНН 2464039386
38. ООО «КАСКАД» - ИНН 2437003870
39. ООО «СуперСтрой» - ИНН 2464061920
40. ООО «Канский строительный союз» - ИНН 2450023298
41. ООО «Евразия» - ИНН 2461205003
42. ООО «ТРАНСМОСТ» - 2460074372
43. ООО «Сибэнергомонтаж» - ИНН 2428005014
44. ООО «ТЕХНОМЕТ» - ИНН 2461007971
45. ООО «ЮВЛАВС» - ИНН 2466047569
46. ООО «Ивановъ и К» - ИНН 2456008916
47. ООО «Стройдом-АНИ» - ИНН 2456010425
48. ООО «Эталон» - ИНН 2461204472
49. ООО «Электросвязьстрой» - ИНН 2465225850
50. ООО «Сибэлитстрой» - ИНН 2460206558
51. ООО ПК «Современные окна» - ИНН 2465214418

52. ООО «ТурастройСервис» - ИНН 2470000242
53. ООО ДПМК «Ужурское» - ИНН 2439005979
54. ООО «Теплый дом» - ИНН 2466102499
55. ООО «Сибирь ТренИнвест» - ИНН 2456008916
56. ООО «Эдельвейс» - ИНН 2452017807
57. ООО «Тепло» - ИНН 2456010986
58. ООО «Фирма «ГРАСТ» - ИНН 2460024861
59. ООО «Тавуз» - ИНН 2459015823
60. ООО «Компас-Строй» - ИНН 2463046542
61. ООО «ЭнергоМонтаж» - ИНН 2462030405
62. ООО «Зеленый город» - ИНН 2466151295
63. ООО «Пик-С» - ИНН 2465091117
64. ООО «Люкс» - ИНН 2460027333
65. ООО «Стройинвест» - ИНН 2450013571
66. ООО «Маяк ПКФ» - ИНН 2466075742
67. ООО «Риал» - ИНН 2464110021
68. ООО «АНТАР» - ИНН 2464210273
69. ООО «ОВКстрой» - ИНН 2461201129
70. ООО «СК «Технология» - ИНН 2465224913
71. ООО «Дизайн плюс» - ИНН 2454017986
72. ООО «Энергия К» - ИНН 2455003320
73. ООО «Восток-Универсал» - ИНН 2466111895
74. ООО «Пчелка» - ИНН 2413006745
75. ООО «СибЖилКом» - ИНН 2454016598
76. ОАО «ПЛАТАН» - ИНН 2454001792
77. ООО «СК Профи» - ИНН 2465104831
78. ООО «УНИСТРОЙ» - ИНН 2443018272
79. ООО «Свайные современные технологии» - ИНН 2460209439
80. ООО «Сибирская Строительно-Монтажная компания» - ИНН 24612000372
81. ООО АЛЬЯНС» - ИНН 2443032140
82. ООО «КОРСАН» - ИНН 2460218610
83. ООО УК «Специальная строительная технология» - ИНН 2460074340
84. ООО «Гарант» - ИНН 2464062120
85. ООО «Красремстройснабсбыт» - ИНН 2465074697
86. ООО «Содружество» - ИНН 2465202050
87. ООО «Ремонтно-Строительная Организация» - ИНН 2465093019
88. ООО «ЭлектроКлуб» - ИНН 2460073481
89. ООО «Агро-Си» - ИНН 2452019561
90. ООО «СибСтройЭнергоМонтаж» - ИНН 2465217384
91. ООО «МИРПГС» - ИНН 2464058004
92. ООО «БАЛКАН-СТРОЙ» - ИНН 2466130305
93. ООО «Связьстрой» - ИНН 2464060733
94. ЗАО «Эльтон» - ИНН 2457046230
95. ООО «Коннект» - ИНН 2461201880

По вопросу  № 2 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО УК «Специальная

строительная технология»

Предложил: назначить даты общих собраний членов Партнерства на 05 февраля 2010 года, разместить ин-

формацию о собрании с повесткой дня на официальном сайте НП «ЕАС».

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -
100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: назначить дату следующего общего собрания членов Партнерства на 05 февраля 2010 года,

разместить информацию о собрании с повесткой дня на официальном сайте НП «ЕАС».

По вопросу  № 3 повестки дня

Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, представитель члена Правления Партнерства ООО УК «Специальная

строительная технология»

Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС»

на 19 января 2010г.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -
100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП

«ЕАС» на 19 января 2010г.

Председатель __________________ С.Г. Гринько

Секретарь  ______________________ А.Н. Лавриненко